
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 26. 6. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

 

MUDr. Vymlátil oznamuje, že v úterý 27. června se v zubní ordinaci v Přáslavicích  

NEORDINUJE. 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji kuřice různých barev, roční slepice, kačeny, perličky, 

brojlerová kuřata, krmné směsi a vitamíny.  

Prodej se uskuteční v úterý 27. června od 8.30 do 8.45 hodin před budovou OÚ. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 29. června s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí sladký Hibernal za akční cenu 150 Kč a suché Chardonnay  

jen za 150 Kč. Vinotéka bude stát před OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

 

Upozorňujeme čtenáře, že OBECNÍ KNIHOVNA bude  

v době od 3. do 14. července UZAVŘENÁ.  

Opětovné pravidelné půjčování knih začne v pondělí 17. července. 

 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA oznamuje, že v době letních prázdnin bude UZAVŘENÁ  

z důvodu čerpání dovolené a to v době: 

od 3. do 7. července a od 31. července do 11. srpna. 

 

 

MUDr. Marie Kleinová doporučuje rodičům,  

kteří potřebují vyřídit pro své děti potvrzení na tábory a další letní dětské rekreace,  

aby toto vyřizovali již teď během měsíce června. 

 

 

Obec Přáslavice vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB. 

Termín nástupu je možný od 1. září 2023,  

pracovní poměr na dobu určitou – zástup za mateřskou dovolenou. 

Přihlášky se přijímají do 14. července 2023.  

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 


